

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

COMPROBANTE DE GASTOS DE COMISIÓN

		COMISION	
San Jerónimo Tlacochahuaya,	19 DE JU	JNIO	de 2024
CON MOTIVO DE LA COMISIÓN 2024-314	DE FECHA: 14/JUNIO/2024		
NOMBRE DE COMISIONADO (S) :			
C. AMALIA MARTÍNEZ JUÁREZ			
CARGO DE COMISIONADO(S):			
SECRETARIA DEL SISTEMA DIF MUNICIPAL ENTREGA DE CONVENIO DE LOS DESAYUNOS ESCOLARES Y EL ACTA DE COMITÉ DE LAS ESCUELAS: PRIMARIA FELIPE CARRILLO PUERTO Y ESCUELA SECUNDARIA TÉCNICA #143 DEL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMIO TLACOCHAHUAYA.			
Con motivo de la comisión del día	0/2024		
se efectuarón gastos en los siguientes conceptos y por l	las cantidades enlistadas	a continuación.	
	_		
☐ Alimentos	MAÑANA	TARDE 160.00	NOCHE
☐ Pasaje	45.00	45.00	
☐ Copias e Internet	Access to the second	70.00	
☐ Otros ▼			
90%			
Especificar TOTAL	45.00	205.00	-
TOTAL NETO	\$		250.00
SON: (DOSCIENTOS C	INCUENTA PESOS 00	/100 M.N.)	
	Principles and the second seco		
POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO MANIFESTAR QUE LOS GASTOS RELACIONADOS EN ESTE FORMATO SE REALIZARON, SIN COMPROBANTE		EGA LA COMPROBAC	ION
EN VIRTUD DE QUE EN LA LOCALIDAD EN LA QUE SE EFECTUÓ LA COMISIÓN N HAY COMERCIOS QUE PROPORCIONEN UN COMPROBANTE FISCAL	10	X 5"	
Y FIRMO PARA LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.			
384			
AND PLACE OF THE PROPERTY OF T	THE PARK TO THE RESIDENCE OF THE PARK OF THE PARK THE PARK THE PARK THE PARK THE PARK WHICH THE PARK T	MALIA MARTÍNEZ JUÁRE	THE THE PROPERTY OF THE PROPER
AUTORIZA COMISION DE HACIENDA H, AYUNTAMIENTO DE SAN JERONIMO	O TLACOCHAHUAYA	RECIBE LA CON	APROBACION
3			
PRESIDENT		SUNIDOS MEL	
	WHO WELL	S. C. S. C.	
PRESIDENTE MUNICIPAL PRESIDENTE PRESID	The state of the s		
MINICIPAY 1023-2025	A STATE OF THE STA	100	
Moria. San Jercinipo		TOTORERIA)
STANDING!	DURIA DE	MUNICHUR	
The state of the s			
C. PORFIRIO GUZMAN GARCIA C. MARGARITA LORENA	MORALES SION C. II	RIS ESMERALDA CID CRU	IZ
SINDICO MUNICIPAL REGIDORA DE HACIENDA	Asan Jeronimo TESC	RIS ESMERALDA CID CRU ORERA MUNICIPAL 01/01/2024-31/12/2024	IZ